
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2023 m. saisio 09 d. 

 

 
 
Atvykimo į Vokietiją tvarka dėl 
koronaviruso SARS-CoV-2  /  COVID-19 
 
 
Gerbiami keliautojai,  

sveiki atvykę į Vokietiją!  
 
 Asmenys nuo 12 metų, kurie bet kuriuo metu per paskutines 10 dienų iki atvykimo lankėsi atvykimo metu viruso 

atmainų išplitimo regionui priskirtoje srityje, privalo pateikti vežėjui neigiamą testą (privalomas patvirtinimas). 
Nepakanka patvirtinimo apie skiepus arba apie tai, kad asmuo persirgo koronavirusu. Jei asmuo lankėsi viruso 
atmainų išplitimo regione, kuriame gresia ypač didelį susirūpinimą keliančios viruso atmainos proveržis, pakanka 
pateikti PoC antigeno testą. 

Jei asmuo lankėsi viruso atmainų išplitimo regione, kuriame kilo ypač didelį susirūpinimą keliančios viruso atmainos 
proveržis, jis privalo pateikti nukleino rūgšties pagrindu atliktą testą (PGR, PoC/NAAT arba kitu nukleino rūgšties 
amplikacijos metodu atliktą testą).         
 Patvirtinimas apie atliktą testą turi remtis tyrimu, kuris buvo atliktas ne anksčiau kaip prieš 48 val. 
Apskaičiuojant šį laikotarpį lemiamą reikšmę turi atvykimo į šalį momentas arba planuojamas atvykimo laikas 
(PoC antigeno testas), arba planuojamas išvykimo laikas (nukleino rūgšties amplikacijos metodu atliktas testas). 
Reikia būti pasirengus pateikti patvirtinimą per atsitiktinės atrankos būdu atliekamą kontrolę, kai to pareikalauja 
vežėjas arba atvykimo metu - federalinė policijai ar kompetentinga įstaiga. 

 Asmenys nuo 12 metų, kurie bet kuriuo metu per paskutines 10 dienų iki atvykimo lankėsi atvykimo metu viruso 
atmainų išplitimo regionui priskirtoje srityje, atvykę nedelsdami privalo atlikti PoC antigeno tyrimą, jei to 
pareikalauja kompetentinga įstaiga, siekdama atsitiktinės atrankos būdu kontroliuoti viruso atmainų patekimą, ir, jei 
testo rezultatas būtų teigiamas, privalo pasidaryti tai patvirtinantį tyrimą, atliktą nukleino rūgšties amplikacijos 
metodu (privalomas tyrimas atvykus). Vietoj PoC antigeno testo galima iš karto atlikti tyrimą nukleino rūgšties 
amplikacijos metodu. 

 Atkreipkite dėmesį į tai, kad po apsilankymo viruso atmainų išplitimo regione, kuriame kilo ypač didelį 
susirūpinimą keliančios atmainos proveržis, be kita ko, dar taikomas galiojantis privalomas karantino režimas: 
atvykę Jūs privalote nedelsdami tiesiausiu keliu vykti į savo namus arba kitą tinkamą apgyvendinimo 
įstaigą ir nuolat ten būti (karantino režimas). Galimas išimtis reglamentuoja potvarkis dėl atvykimo režimo 
koronaviruso išplitimo metu.  
Jums negalima priiminėti lankytojų. Karantino režimas paprastai trunka 14 dienų. Paskiepytiems ar 
persirgusiems asmenims paprastai taip pat nėra galimybės anksčiau laiko nutraukti karantino režimą. 
Privalomas karantino režimas netaikomas asmenims, atvykusiems iš viruso atmainų išplitimo regiono, 
kuriame dar tik gresia ypač didelį susirūpinimą keliančios atmainos proveržis. 

  Viruso atmainų išplitimo regionų sąrašą rasite spustelėję šią nuorodą: https://www.rki.de/risikogebiete.  
 Išimtis ir išsamesnę informaciją rasite spustelėję šią nuorodą: 

https://www.bundesgesundheitsministerium.de/coronavirus-infos-reisende/faq-tests-einreisende.html.    
 Prašome nedelsdami susisiekite su savo kompetentinga visuomenės sveikatos priežiūros tarnyba 

(https://tools.rki.de/plztool/) arba su savo gydytoju, jei per 14 dienų nuo atvykimo pasireikštų koronaviruso 
infekcijai SARS-CoV-2 būdingi simptomai (kvėpavimo sutrikimas, naujai pasireiškiantis kosulys, 
karščiavimas, juslės arba skonio sutrikimas).  

 

 

INTERNE
TAS 

 www.bundesgesundheitsministerium.de
www.zusammengegencorona.de 
 

   

Jūsų Federalinė sveikatos apsaugos 
ministerija 

Viruso atmainų Higienos etiketas 

https://www.rki.de/risikogebiete
https://www.bundesgesundheitsministerium.de/coronavirus-infos-reisende/faq-tests-einreisende.html.
https://tools.rki.de/plztool/
http://www.bundesgesundheitsministerium.de/
http://www.bundesgesundheitsministerium.de/
http://www.zusammengegencorona.de/



